

haline gelmiştir. Bu yüzden kadın-erkek ve yaşlı-genç ümmetin yiğitleri harekete geçtiler; bakın işte Amman'da, Mısır'da, Ürdün'de ve diğer İslam beldelerinde Gazze'ye destek gösterileri yapılıyor, minberler kaynıyor, seminerler ve konferanslar düzenleniyor, kalemler ümmetin başına gelen sıkıntıları yazıyor ve böylece ümmetin içinde hayır olduğu ortaya çıktı; zira artık saflar belirginleşti ve artık ümmet, dünyadaki tüm felaketlerin arkasında Amerika'nın olduğunu ve onu ortadan kaldırarak yılanın başının ezileceğini öğrenmeye başladı.

Öncelik sizlersiniz ey davet taşıyıcıları; zira işlerin dizginlerini teslim aldığınızda omuzlarınızda ağır bir yük yüklenmiştir; bu yüzden ümmetin, kurtuluş ve selamet yolundaki pusulası sizlersiniz ve insanlar en çok kötülük olduğunda sizlere ihtiyaç duymaktadır; bakın işte günler dönüp durdu, altlar zirvelere dönüştü ve herkes kendi alanında yenilikler yapıyor:

Alim ümmete dinini öğretiyor ve hak yolunda rehberlik ediyor.

Yazar, dünyaya değil, dinine meylettiren şeyler yazıyor.

Davetçi ümmete, Allah'ın vahyi ile hitap ediyor.

Dua eden, gecenin son üçte birinde ellerini Mevla'sına kaldırıyor.

Zengin, Allah yolunda malını hafife alıyor...

Ey Muhammed'in ümmeti ve Gazze halkı: Aşağılanma ve alçalma faktörleri için bir alan haline geldik; zira şu iki faktör bizimle çatışmaktadır:

Dünyasından soyutlayan ve soyutlamak için çaba gösteren faktör (ki geçen hafta Filistinli kadın yavru takım için bir futbol maçı yapıldı!)

Ve dininden soyutlayan başka bir faktör.

Bu iki faktör tek bir noktada birleşmektedir ki o da bu ümmetin ortadan kaldırılmasıdır ki Allah'ın fazlı ve keremi sayesinde bu mümkün değildir. Çünkü siz ey Filistin halkı, Allah'ın gökteki meleklerine övdüğü kimselersiniz. Vallahi sizler, Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinin şerefisiniz ve tüm yaratılanlar kıyamet gününde sizinle şöyle iftihar edecektir; bunlar ümmetimin en şerefli erkekleri ve en temiz kadınlarıdır.

Sonuç olarak mesele, ancak Allah Subhanehu'nun Kitabına ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetine dönmekle kontrol altına alınacak olup ben izzetin vatan denilen coğrafi parçalarda olduğunu düşünmüyorum; aksine izzet ve şeref, Arapların ve Acemlerin arasını birleştirecek, diniyle güçlü olan, Rabbine güvenen, Mescid-i Aksa'yı Yahudilerin pisliklerinden temizleyecek ve geri kalanları da eğer geride bir yurtları kalırsa yurtlarında bile takip edecek tek bir devletin altındadır. Güzel akıbet ise muttakilerindir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bekrî Adem – Sudan (Kosti)